｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立東華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東原民院字第1120003608 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：全國原住民族知識建構人才研習營(第二梯次)報名簡章、全國原住民族知識建構

人才研習營(第二梯次)海報(1120003608-0-0.pdf、1120003608-0-1.png)

檢送本校建構原住民族教育文化知識體系專案管理中心辦

理「全國原住民族知識建構人才研習營 第二梯次」報名簡
章及活動海報各乙份，請協助廣為宣傳，歡迎踴躍報名。

為因應原住民族發展需求，建構原住民族知識人才，以及

促進原住民族知識相關議題討論，辦理此次研習營活動。

活動日期：112年4月21日（星期五）至4月22日（星期
六），共計2日。
活動地點：國立東華大學原住民族學院 （花蓮縣壽豐鄉志
學村大學路二段1-45號）。
報名資格：

原住民民族學院及原住民專班在學學生。

大學各族知識研究中心助理人員

具有原住民族知識建構經驗或實踐相關工作經驗者。

招收人數總共35名，另列備取10名。
報名方式：(一) 報名連結：https://reurl.cc/LXO97x(二) 報
名截止日期至112年3月24日(星期五)止。
公告錄取預定於112年3月31日公告名單（包括正取35名、
備取10名），並通知錄取學員。

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：林芸
電話：03-8905934
電子信箱：ab6590@gms.ndhu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年2月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

學務處 112/02/24

1120001521

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附報名簡章及活動海報各乙份。

若有任何活動相關問題，請電洽本專管中心：Umin 林先
生(03)890-5141｜林小姐(03)890-5934。

正本：公私立大專校院、各直轄市政府及縣市政府教育局(處)、各直轄縣市原住民族局
(處)

副本：原住民族委員會教育文化處、本校原住民民族學院

校長 趙涵捷

八、

九、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/24
15:25:01

第2頁，共2頁

學務處 112/02/24

1120001521